
Período 2013 

Registro de Decretos 

Folio N? 002439 - 
LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896630/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 



ANEXO I 

APELLIDO Y NOMBRE m MONTO 
JULIANO, Monica lrene 5.696.834 $ 2.500,00 

VITOVSKI, Karina Elisabeth 25.813.444 $ 2.500,00 

SALDIVAR, Beatriz Susana 2.737.034 $ 2.500,00 

BARABALLE, Maria Ines 31.580.167 $ 2.500,00 

LUQUE, Mabel Sunilda 12.518.432 $ 2.500,00 

ROMERO, Esther 12.802.498 $ 2.500,00 

CARRANZA, Soledad 33.591.457 $ 2.500,00 

GENTILE, Nicolas 38.016.906 $ 2.500,00 

YAPURA, Daniel Lujan 18.283.343 $ 2.500,00 

FERNANDEZ ILID, Sebastian horacio 33.300.475 $ 2.500,00 

CORDOBA, Marina 31.408.759 $ 2.500,00 

RIZO, Fatima Analia 17.270.589 $ 2.500,00 

SULIGOJ, mirta graciela 5.091.205 $ 2.500,00 

BRUGMANN, Alicia Susana 4.521.603 $ 2.500,00 

DIAZ, Jose Luis 7.077.736 $ 2.500,00 

VALENZUELA, Edelia marisa 95.159.453 $ 2.500,00 

FUSTINO, Umberto 93.373.513 $ 2.500,00 

SORIA, Maria Alejandra 18.514.638 $ 2.500,00 

MELGAR, Maria Belen 34.110.416 $ 2.500,00 

SANTIVAÑEZ UYUNI, Mariela 93.582.185 $ 2.500,00 

LOPEZ OSORIO, Roberto Maximiliano 23.950.159 $ 2.500,00 

QUIROGA, Virginia Nora 29.227.617 $ 2.500,00 

GAMARRA, Erica Joana 33.590.987 $ 2.500,00 

JIMENEZ, Daniela Edith 27.234.259 $ 2.500,00 

MIÑO, Javier 28.315.646 $ 2.500,00 

BARRIENTOS, Silvia Elizabeth 32.896.809 $ 2.500,00 

KALABURA JARIÑUK, Jorge 92.102.479 $ 2.500,00 

CORREA, LILIAM ELIZABETH 26.428.595 $ 2.500,00 

QUISPE LAGUNA, Jackeline viviana 18.813.939 $ 2.500,00 

PEREZ, Heliana daniela 39.286.853 $ 2.500,00 

CASTRO, Juan Carlos 12.466.654 $ 2.500,00 

ARGUELLO, Emiliano 24.344.787 $ 2.500,00 

SALGUERO, Hector 11.068.598 $ 2.500,00 

AVENDAÑO, Macedonia monica 23.285.612 $ 2.500,00 

MANRIQUE, Margarita 14.371.335 $ 2.500,00 

MARTIRE, Alberto Domingo 10.076.683 $ 2.500,00 

VELLON, Miriam Elisabeth 14.797.081 $ 2.500,00 

MEDINA, Estela Alejandra 21.561.827 $ 2.500,00 

TINTAYA MAMANI, Angelina 93.554.507 $ 2.500,00 

GONZALEZ, Roberto carlos 23.741.802 $ 2.500,00 

JUAREZ, 14.705.541 $ 2.500,00 

CANTERAS GONZALEZ, Nancy blanca 94.675.304 $ 2.500,00 

RUIZ, Mariela 28.867.731 $ 2.500,00 

COLMAN, Sabrina 31.531.916 $ 2.500,00 

CANTERO GONZALEZ, Lisa juliana 92.850.361 $ 2.500,00 

FUSTINO, antonio Felipe 18.364.098 $ 2.500,00 

RUIZ, Emmanuel Daniel 31.743.699 $ 2.500,00 

GIORNO, Roxana Elizabeth 16.964.665 $ 2.500,00 

ROSELLI, nelida Ester 4.957.358 $ 2.500,00 

FERNANDEZ BUSTOS, Pablo Martin 35.346.564 $ 2.500,00 


